

บริษัท ชโย กรุ๊ป จำกัด (มหาชน)

44/543-544 ถนนพหลโยธิน แขวงอนุสาวรีย์ เขตบางเขน กรุงเทพมหานคร 10220

CGC 025/2569

วันที่ 13 สิงหาคม 2569

เรื่อง คำอธิบายและวิเคราะห์ของฝ่ายจัดการสำหรับผลการดำเนินงานประจำไตรมาส 2/2569

สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2569

เรียน กรรมการและผู้จัดการ

ตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย

บริษัท ชโย กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) ขอรายงานผลการดำเนินงานประจำไตรมาส 2/2569 และงวด 6 เดือนแรกของปี 2569 สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2569 ของบริษัทและบริษัทย่อย (รวมเรียกว่า “บริษัท”) ดังต่อไปนี้

ผลการดำเนินงาน

	งบการเงินรวม (3 เดือน)				งบการเงินรวม (6 เดือน)			
	เมษายน - มิถุนายน 2568	%	เมษายน - มิถุนายน 2569	%	มกราคม - มิถุนายน 2568	%	มกราคม - มิถุนายน 2569	%
รายได้ดอกเบี้ยจากเงินให้สินเชื่อจากการซื้อลูกหนี้	478,342,960	89.4%	415,157,782	91.3%	975,562,181	89.6%	845,518,289	91.5%
รายได้ดอกเบี้ยจากเงินให้สินเชื่อแก่ลูกหนี้	33,090,265	6.2%	18,203,527	4.0%	67,336,595	6.2%	38,252,893	4.1%
รายได้จากการให้บริการคิดค่าและเร่งรัดหนี้สิน	8,770,793	1.6%	6,723,719	1.3%	17,654,077	1.6%	13,489,668	1.5%
รายได้จากการให้บริการจัดหาคน	9,025,826	1.7%	9,627,428	2.1%	17,227,167	1.6%	18,752,927	2.0%
รายได้ดอกเบี้ยจากเงินให้กู้ยืมแก่บริษัทในเครือและเงินฝากธนาคาร	1,047,547	0.2%	546,575	0.1%	1,184,249	0.1%	816,069	0.1%
รายได้อื่น	1,626,902	0.3%	3,324,767	0.7%	3,078,695	0.3%	5,874,243	0.6%
กำไร(ขาดทุน)จากการจำหน่ายทรัพย์สินรอการขาย	3,256,712	0.6%	(97,901)	0.0%	6,236,059	0.6%	942,278	0.1%
รวมรายได้	535,161,005	100.0%	453,485,897	100.0%	1,088,279,023	100.0%	923,646,367	100.0%
ต้นทุนการให้บริการและบริหารสินทรัพย์ด้วยคอมพิวเตอร์	(49,228,536)	-9.2%	(44,273,524)	-9.8%	(130,682,634)	-12.0%	(95,445,040)	-10.3%
ต้นทุนการให้บริการจัดหาคน	(3,673,190)	-0.7%	(5,123,256)	-1.1%	(6,838,712)	-0.6%	(9,858,161)	-1.1%
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	(27,457,533)	-5.1%	(44,506,865)	-9.8%	(53,818,373)	-4.9%	(69,554,648)	-7.5%
ผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	(215,783,364)	-40.3%	(160,376,859)	-35.4%	(427,007,831)	-39.2%	(317,044,522)	-34.3%
รวมค่าใช้จ่าย	(296,142,623)	-55.3%	(254,280,504)	-56.1%	(618,347,550)	-56.8%	(491,902,371)	-53.3%
กำไรจากการดำเนินงาน	239,018,382	44.7%	199,205,393	43.9%	469,931,473	43.2%	431,743,996	46.7%
ต้นทุนทางการเงิน	(73,198,027)	-13.7%	(64,950,921)	-14.3%	(147,267,251)	-13.5%	(135,746,562)	-14.7%
กำไรจากการดำเนินงาน - สุทธิจากค่าใช้จ่ายทางการเงิน	165,820,355	31.0%	134,254,472	29.6%	322,664,222	29.6%	295,997,434	32.0%
ส่วนแบ่งกำไร (ขาดทุน) จากเงินลงทุนในบริษัทร่วม	(5,164)	0.0%	1,590	0.0%	(11,115)	0.0%	762	0.0%
กำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	165,815,191	31.0%	134,256,062	29.6%	322,653,107	29.6%	295,998,196	32.0%
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	(36,483,541)	-6.8%	(29,558,132)	-6.5%	(85,209,969)	-7.8%	(68,828,363)	-7.3%
กำไรสุทธิสำหรับงวด	129,331,650	24.2%	104,697,930	23.1%	237,443,138	21.8%	227,169,833	24.6%
กำไรเบ็ดเสร็จสำหรับงวด - สุทธิจากภาษี	-	0.0%	-	0.0%	-	0.0%	-	0.0%
กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	129,331,650	24.2%	104,697,930	23.1%	237,443,138	21.8%	227,169,833	24.6%
การแบ่งปันกำไรเบ็ดเสร็จรวม								
ส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่	94,559,977	17.7%	98,949,418	21.8%	174,721,009	16.1%	201,729,190	21.8%
ส่วนที่เป็นของส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม	34,771,673	6.3%	5,748,512	1.3%	62,722,129	5.8%	25,440,643	2.8%
กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	129,331,650	24.2%	104,697,930	23.1%	237,443,138	21.8%	227,169,833	24.6%
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน	0.08	น/า	0.08	น/า	0.15	น/า	0.17	น/า

บริษัท ชโย กรุ๊ป จำกัด (มหาชน)

44/543-544 ถนนพหลโยธิน แขวงอนุสาวรีย์ เขตบางเขน กรุงเทพมหานคร 10220

รายได้รวม

รายได้รวมของบริษัท ประจำปีไตรมาส 2/2569 มีจำนวนทั้งสิ้น 453.49 ล้านบาทโดยลดลงจากไตรมาส 2/2568 จำนวน 81.68 ล้านบาทหรือลดลงคิดเป็นร้อยละ 15.26 และในครึ่งปีแรกของปี 2569 รายได้รวมของบริษัทมีจำนวน 923.65 ล้านบาท โดยลดลงจากช่วงเดียวกันของปีก่อนจำนวน 164.63 ล้านบาท หรือลดลงคิดเป็นร้อยละ 15.13 โดยมีสาเหตุหลักมาจากการลดลงของรายได้ดอกเบี้ยจากเงินให้สินเชื่อจากการซื้อลูกหนี้จำนวน 130.04 ล้านบาท (โปรดดูรายละเอียดจากตารางด้านล่าง) และการลดลงของรายได้ดอกเบี้ยจากเงินให้สินเชื่อแก่ลูกหนี้จำนวน 29.08 ล้านบาท

▪ รายได้ดอกเบี้ยจากเงินให้สินเชื่อจากการซื้อลูกหนี้

สำหรับงวด 6 เดือนแรกของปี 2569 บริษัทมียอดจัดเก็บจากหนี้ที่ไม่มีหลักประกันและหนี้มีหลักประกันของหนี้ (รวมเงินสดรับจากกรมบังคับคดี) จำนวน 465.65 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากช่วงเดียวกันของปีก่อนอยู่จำนวน 56.85 ล้านบาทหรือคิดเป็นร้อยละ 13.91 โดยสาเหตุหลักเกิดจากการเพิ่มขึ้นของเงินสดรับจากกรมบังคับคดี

อย่างไรก็ตาม รายได้ดอกเบี้ยจากเงินให้สินเชื่อจากการซื้อลูกหนี้ลดลงจากช่วงเดียวกันของปีก่อน โดยมีสาเหตุหลักจากการปรับประมาณการกระแสเงินสดของพอร์ตหนี้ที่ไม่มีหลักประกัน (โดยเฉพาะพอร์ตเช่าซื้อ) ในช่วงปลายปี 2568 ส่งผลให้รายได้ดอกเบี้ยตามประมาณการ (Effective interest rate) ลดลง

รายการ	สำหรับรอบ 6 งวดสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568		สำหรับรอบ 6 งวดสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2569	
	ล้านบาท	%	ล้านบาท	%
รายได้ดอกเบี้ยตามประมาณการ (Effective interest rate)	680.57	69.76	578.29	68.39
รายได้ดอกเบี้ยส่วนเกินจากประมาณการ	294.99	30.24	267.23	31.61
รวมรายได้ดอกเบี้ย	975.56	100.00	845.52	100.00
กระแสเงินสดจากการติดตามหนี้มีรายละเอียดดังนี้				
▪ หนี้ไม่มีหลักประกัน	354.06	86.61	324.73	69.74
▪ หนี้มีหลักประกัน	44.04	10.77	33.45	7.18
▪ เงินสดรับจากกรมบังคับคดี	10.70	2.62	107.47	23.08
รวมกระแสเงินสดรับจากการติดตามหนี้	408.80	100.00	465.65	100.00
เงินสดรับจากการขายทรัพย์สินรอการขาย	31.51		4.06	
ยอดขายหลักประกันผ่านกรมบังคับคดี (ยังไม่ได้รับเงิน)	8.35		13.19	

บริษัท ชโย กรุ๊ป จำกัด (มหาชน)

44/543-544 ถนนพหลโยธิน แขวงอนุสาวรีย์ เขตบางเขน กรุงเทพมหานคร 10220

■ รายได้จากการให้บริการติดตามและเร่งรัดหนี้สิน

ในไตรมาส 2/2569 บริษัทมีรายได้จากการให้บริการติดตามและเร่งรัดหนี้สินจำนวน 6.72 ล้านบาท ลดลงจากไตรมาส 2/2568 จำนวน 2.05 ล้านบาท หรือลดลงเท่ากับร้อยละ 23.34 ขณะที่ในครึ่งปีแรกของปี 2569 บริษัทมีรายได้จากการให้บริการติดตามและเร่งรัดหนี้สินจำนวน 13.49 ล้านบาท ลดลงจากช่วงเดียวกันของปีก่อนจำนวน 4.16 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 23.59

การลดลงดังกล่าวมีสาเหตุจากการที่ในครึ่งปีแรกของปี 2569 บริษัทได้โยกพนักงานส่วนหนึ่งไปติดตามหนี้ในพอร์ตหนี้ที่บริษัทซื้อมาบริหารเองมากขึ้น อย่างไรก็ตาม รายได้ตามส่วนงานก่อนหักรายการระหว่างกันยังคงเพิ่มขึ้น โดยในไตรมาส 2/2569 อยู่ที่ 32.50 ล้านบาท เทียบกับ 31.88 ล้านบาทในไตรมาส 2/2568 และในครึ่งปีแรกของปี 2569 อยู่ที่ 73.08 ล้านบาท เทียบกับ 59.46 ล้านบาทในช่วงเดียวกันของปีก่อน

■ รายได้ดอกเบี้ยจากเงินให้สินเชื่อแก่ลูกหนี้

ในไตรมาส 2/2569 บริษัทมีรายได้ดอกเบี้ยจากเงินให้สินเชื่อแก่ลูกหนี้จำนวน 18.20 ล้านบาท ลดลงจากไตรมาส 2/2568 จำนวน 14.89 ล้านบาท หรือลดลงเท่ากับร้อยละ 44.99 และในครึ่งปีแรกของปี 2569 บริษัทมีรายได้ดอกเบี้ยจากเงินให้สินเชื่อแก่ลูกหนี้จำนวน 38.25 ล้านบาท ลดลงจากช่วงเดียวกันของปีก่อนจำนวน 29.08 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 43.19 ซึ่งเป็นผลมาจากการปล่อยสินเชื่อที่ลดลง โดยยอดเงินให้สินเชื่อแก่ลูกหนี้ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569 และ 30 มิถุนายน 2568 อยู่ที่ 591.09 ล้านบาท และ 972.11 ล้านบาท ตามลำดับ

■ รายได้จากการให้บริการจัดหาคน

ในไตรมาส 2/2569 บริษัทมีรายได้จากการให้บริการจัดหาคนจำนวน 9.63 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากไตรมาส 2/2568 จำนวน 0.60 ล้านบาท หรือเพิ่มขึ้นเท่ากับร้อยละ 6.67 และในครึ่งปีแรกของปี 2569 บริษัทมีรายได้จากการให้บริการจัดหาคน จำนวน 18.75 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากช่วงเดียวกันของปีก่อนจำนวน 1.53 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 8.86 การเพิ่มขึ้นดังกล่าวมีสาเหตุหลักจากจำนวนผู้ว่าจ้างที่เพิ่มขึ้น ส่งผลให้รายได้จากการให้บริการจัดหาคนเพิ่มขึ้น

■ รายได้อื่น

ในไตรมาส 2/2569 บริษัทมีรายได้อื่นจำนวน 3.32 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากไตรมาส 2/2568 จำนวน 1.70 ล้านบาท ขณะที่ในครึ่งปีแรกของปี 2569 บริษัทมีรายได้อื่นจำนวน 5.87 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากช่วงเดียวกันของปีก่อนจำนวน 2.80 ล้านบาท โดยมีสาเหตุหลักจากรายได้ค่าเช่าที่เพิ่มขึ้น

■ กำไร (ขาดทุน) จากการจำหน่ายทรัพย์สินรอการขาย

ในไตรมาส 2/2569 บริษัทมีขาดทุนจากการจำหน่ายทรัพย์สินรอการขายจำนวน 0.10 ล้านบาท ขณะที่ไตรมาส 2/2568 มีกำไรจากการจำหน่ายทรัพย์สินรอการขายจำนวน 3.26 ล้านบาท และในครึ่งปีแรกของปี 2569 บริษัทมีกำไรจากการจำหน่ายทรัพย์สินรอการขายจำนวน 0.94 ล้านบาท ลดลงจากช่วงเดียวกันของปีก่อนจำนวน 5.29 ล้านบาท

การลดลงดังกล่าวมีสาเหตุหลักจากการที่บริษัทมีการจำหน่ายทรัพย์สินรอการขายลดลง (ทั้งนี้ทรัพย์สินรอการขายหรือ NPA เกิดจากการที่บริษัทประมูลหลักประกันของเงินให้สินเชื่อที่บริษัทซื้อมาจากสถาบันการเงิน มาเป็นทรัพย์สินรอการขายของบริษัท และการซื้อ NPA ตรงจากสถาบันการเงิน)

บริษัท ชโย กรุ๊ป จำกัด (มหาชน)

44/543-544 ถนนพหลโยธิน แขวงอนุสาวรีย์ เขตบางเขน กรุงเทพมหานคร 10220

ต้นทุนการให้บริการและบริหารสินทรัพย์ด้วยคุณภาพ

ในครึ่งปีแรกของปี 2569 บริษัทมีต้นทุนการให้บริการและบริหารสินทรัพย์ด้วยคุณภาพจำนวน 95.45 ล้านบาทลดลงจากช่วงเดียวกันของปีก่อนจำนวน 35.24 ล้านบาท หรือลดลงเท่ากับร้อยละ 26.96 โดยมีสาเหตุหลักจากค่าใช้จ่ายงานคดีที่ลดลง

ต้นทุนการให้บริการจัดหาคน

ในไตรมาส 2/2569 สำหรับงวด 3 เดือนและ 6 เดือน บริษัทมีต้นทุนในการให้บริการจัดหาคนคิดเป็นร้อยละ 53.22 และ 52.57 ของรายได้ตามลำดับ โดยต้นทุนการให้บริการจัดหาคนส่วนใหญ่เป็นเงินเดือนและสวัสดิการพนักงานของส่วนงานปฏิบัติการ

ค่าใช้จ่ายในการบริหาร

ค่าใช้จ่ายในการบริหารหลักของบริษัท ประกอบด้วย เงินเดือน สวัสดิการ โบนัสของพนักงานและผู้บริหารของบริษัท ค่าตรวจสอบบัญชี และค่าที่ปรึกษาทางธุรกิจ โดยในไตรมาส 2/2569 บริษัทมีค่าใช้จ่ายในการบริหารจำนวน 44.51 ล้านบาท (คิดเป็นร้อยละ 9.81 ของรายได้รวม) เพิ่มขึ้นจากไตรมาส 2/2568 จำนวน 17.05 ล้านบาท โดยการเพิ่มขึ้นจำนวน 19.34 ล้านบาทเป็นการเพิ่มขึ้นของภาษีธุรกิจเฉพาะจากการโอนทรัพย์สินรอการขายในระหว่างงวด

ขณะที่ในครึ่งปีแรกของปี 2569 บริษัทมีค่าใช้จ่ายในการบริหารจำนวน 69.55 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากช่วงเดียวกันของปีก่อนจำนวน 15.73 ล้านบาท โดยการเพิ่มขึ้นจำนวน 20.07 ล้านบาทเป็นการเพิ่มขึ้นของภาษีธุรกิจเฉพาะจากการโอนทรัพย์สินรอการขายในระหว่างงวด

ผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น

ผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น เกิดจากการเปรียบเทียบมูลค่าปัจจุบันของกระแสเงินสดรับที่คาดว่าจะเกิดขึ้นในอนาคต (PV) กับมูลค่าสุทธิทางบัญชี (NBV) ของลูกหนี้แต่ละราย โดยในกรณีที่มูลค่าปัจจุบันมีจำนวนน้อยกว่ามูลค่าสุทธิทางบัญชี ส่วนต่างดังกล่าวจะถูกบันทึกเป็นผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น

ในไตรมาส 2/2569 บริษัทมีผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้นจำนวน 160.38 ล้านบาท ลดลงจากไตรมาส 2/2568 จำนวน 55.41 ล้านบาท หรือลดลงคิดเป็นร้อยละ 25.68 ขณะที่ในครึ่งปีแรกของปี 2569 บริษัทมีผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้นจำนวน 317.04 ล้านบาท ลดลงจากช่วงเดียวกันของปีก่อนจำนวน 109.96 ล้านบาท หรือลดลงคิดเป็นร้อยละ 25.75 โดยมีสาเหตุหลักจากการปรับประมาณการกระแสเงินสดของพอร์ตหนี้ที่ไม่มีหลักประกัน (โดยเฉพาะพอร์ตเช่าซื้อ) ในช่วงปลายปี 2568 ส่งผลให้ผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้นลดลงเมื่อเทียบกับช่วงเดียวกันของปีก่อน

ต้นทุนทางการเงิน

ต้นทุนทางการเงินของบริษัทในไตรมาส 2/2569 และครึ่งปีแรกของปี 2569 ลดลงจากช่วงเดียวกันของปีก่อนจำนวน 8.25 ล้านบาท และ 11.52 ล้านบาท ตามลำดับ โดยมีสาเหตุหลักจากการที่บริษัทมีการชำระคืนเงินกู้ยืมและหุ้นกู้บางส่วนในระหว่างงวด

ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้

ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้ของบริษัทในไตรมาส 2/2569 และครึ่งปีแรกของปี 2569 ลดลงจากช่วงเดียวกันของปีก่อนจำนวน 6.93 ล้านบาท และ 16.38 ล้านบาท ตามลำดับ โดยมีสาเหตุหลักจากกำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้ของบริษัทที่ลดลง

บริษัท ชโย กรุ๊ป จำกัด (มหาชน)

44/543-544 ถนนพหลโยธิน แขวงอนุสาวรีย์ เขตบางเขน กรุงเทพมหานคร 10220

กำไรสุทธิ

กำไรสุทธิของบริษัทในไตรมาส 2/2569 มีจำนวนเท่ากับ 104.70 ล้านบาทลดลงจากไตรมาส 2/2568 จำนวน 24.63 ล้านบาท หรือลดลงร้อยละ 19.05 ขณะที่กำไรสุทธิในครึ่งปีแรกของปี 2569 มีจำนวนเท่ากับ 227.17 ล้านบาทลดลงจากช่วงเดียวกันของปีก่อนจำนวน 10.27 ล้านบาทหรือลดลงร้อยละ 4.33 โดยมีสาเหตุหลักจากค่าใช้จ่ายในการบริหารที่เพิ่มขึ้นจากภาษีธุรกิจเฉพาะที่เกิดจากการโอนทรัพย์สินรอการขายในระหว่างงวด แต่อย่างไรก็ตามกำไรในส่วนที่เป็นของบริษัทแม่สำหรับงวด 6 เดือนของปี 2569 เพิ่มขึ้นจากงวดเดียวกันของปีก่อนจำนวน 27.01 ล้านบาทหรือเพิ่มขึ้นร้อยละ 15.46

ฐานะการเงิน

สินทรัพย์รวม

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569 บริษัทมีสินทรัพย์รวม จำนวนเท่ากับ 8,940.39 ล้านบาท โดยเพิ่มขึ้นจากสินทรัพย์รวม ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2568 จำนวน 144.40 ล้านบาทหรือเพิ่มขึ้นร้อยละ 1.64 โดยการเปลี่ยนแปลงที่สำคัญของสินทรัพย์มีดังนี้

- ทรัพย์สินรอการขายเพิ่มขึ้นจำนวน 1,179.53 ล้านบาท
- เงินให้สินเชื่อจากการซื้อลูกหนี้ลดลงจำนวน 746.34 ล้านบาท
- เงินให้สินเชื่อแก่ลูกหนี้ลดลงจำนวน 247.95 ล้านบาท
- เงินประกันการซื้อลูกหนี้และทรัพย์สินรอการขายลดลงจำนวน 67.00 ล้านบาท

หนี้สินรวม

หนี้สินรวม ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569 มีจำนวนเท่ากับ 4,636.55 ล้านบาท โดยลดลงจากหนี้สินรวม ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2568 จำนวน 64.80 ล้านบาท หรือลดลงร้อยละ 1.38 โดยการเปลี่ยนแปลงที่สำคัญของหนี้สินมีดังนี้

- หนี้กู้ยืมจากการจ่ายชำระจำนวน 104.53 ล้านบาท
- เงินกู้ยืมจากสถาบันการเงินลดลง จำนวน 21.36 ล้านบาท
- ภาษีเงินได้นิติบุคคลค้างจ่ายและหนี้สินภาษีเงินได้รอตัดบัญชีเพิ่มขึ้นจำนวน 36.09 ล้านบาท
- เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่นเพิ่มขึ้นจำนวน 23.93 ล้านบาท

ส่วนของผู้ถือหุ้น

ส่วนของผู้ถือหุ้น ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569 มีจำนวนเท่ากับ 4,303.84 ล้านบาท ซึ่งเพิ่มขึ้นจากวันที่ 31 ธันวาคม 2568 จำนวน 209.20 ล้านบาทโดยมีสาเหตุหลักจาก

- กำไรสะสมที่ยังไม่จัดสรรเพิ่มขึ้นจำนวน 201.73 ล้านบาท และ
- ส่วนของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อยเพิ่มขึ้นจำนวน 7.48 ล้านบาท

อัตราส่วนหนี้สินต่อทุน (Interest bearing)

- ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569 อัตราส่วนหนี้สินต่อทุน (Interest bearing debts) ของบริษัทอยู่ที่ 0.97 เท่า

จึงเรียนมาเพื่อทราบ

บริษัท ชโย กรุ๊ป จำกัด (มหาชน)

44/543-544 ถนนพหลโยธิน แขวงอนุสาวรีย์ เขตบางเขน กรุงเทพมหานคร 10220

ขอแสดงความนับถือ

นายกิตติ ตั้งศรีวงศ์

รองประธานเจ้าหน้าที่บริหาร